Протокол №2   от 27.09.2023г.

                                                Совет Синтеза ИВО

Присутствовали: Владычицы Синтеза ИВО:
1. Романенкова О.,
2. Александрова А.
Тема:
План Синтеза Совета Синтеза ИВО.
Приняли решение:
А). ВШС Организаций (ввести ДП).
    Б). Предложить Совету ИВО волну Синтеза всех Советов в Подразделении,
          реализуя План Синтеза.
    В). Синтез в ИВДИВО-Полисах, разработка в Зданиях Подразделения.
    Г). Накруткой Синтеза доходить до Вершения.

    Глава Совета Синтеза ИВО Романенкова Оксана.
    27.09.2023г.